Nel giorno X del mese di agosto della XI indizione,

Neap. Davanti a noi presentatosi l'egregio uomo
Giovanni Battista de Loffrido di Neap. avente,

tenente e possedente i sottoscritti due pezzi di terra nei

sottoscritti luoghi e definiti per confini, vale a dire una

terra più o meno di moggia dieci, palude, prato e terra
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modiorum deccm plus seu minus paludern

campensem et laboratoriam sitam et positam in

pertinenciis civitatis Acerrarum in loco u. d. la

Via larga i. bona ven. monaslerii S. Patricie de

Neap.. i. bona maioris ecclesie acerrarum. i. alia

bona ipsius lohannis Baptiste i. viam publicam et

alios confines; alleram vero terram modiorum

vigiliti plus seu minus similiter paludern et

campensem sitam et positam in pertinenciis

A fragole pertin. Neap. in loco u. d. ad le Cesine i.

bona Nicolay Marcusii de Afragola. i. bona ven.

monasterii et conventus S. Dominicis ordinis

Predicatorum civitatis Neap.. i. viam publicam et

alios confines: prò ut ad conventionem devenit

curri Minichello Beneventano de villa Casolle

Valenczane pertin. civitatis Averse dictam terram

dictorum modiorum decem et modia sex diete

terre dictorum modiorum viginli i. et prope bona

dicti monasterii S. Dominici locavit et titulo

locationis ad extaleum sive ad terraticum dedit et

concessi! Minichello presenti et conducenti prò

annis quinque a presenti die in antea numerando

ad rationem vid. de thomolis duobus medictate

grani et medietate ordey boni et receptabilis et

delati in estate prò quolibet modio et curribus

duobus de palea de bona liga prò quolibet anno

similiter in estate similiter delata.

Et promisit dictus lohannes Baptista dictam

locationem habere ratam etc. et non venire contra

et ipsum conduttorem ditto tempore perdurante se

bene gerentem et facientem debitum non amovere

etc. sed manutenere et defendere etc; et cum alio

pacto quod ubi non soluerit dictum extaleum et

paleam ut supra quod liceat amovere etc. propria

auttoritate qur sic etc; et dictus Minichellus

promisit tenere etc. et solvere dictum extaleum et

paleam modo ut supra ad dictam rationem et

exinde non detìcere vel cessare. Tali declaratione

etc. quod ubi infra dictum tempus diete terre vel

altera ipsarum non potuerint seminari propter

inundationem aque supervenientem quod dictus

conductor tencatur solvere et reddere dictum

extaleum et paleam modo ut supra non obstante

inundatione aque predicte qur sic inter ipsas partes